
        

Администрация Дновского района 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от   24.03.2023 года    №118 
 
 
«О внесении изменений в Постановление 
Администрации Дновского района 
от 09.06.2011 года № 348» 
 
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

в соответствии с Постановлением Администрации Дновского района от 

08.04.2011 года № 212 «О порядке формирования и ведения реестра 

муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) 

администрацией Дновского района, муниципальными и иными 

организациями Дновского района», Постановлением Администрации 

Дновского района от 21.03.2023 года № 113 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления администрацией Дновского 

района муниципальной услуги «Регистрация аттестованных нештатных 

аварийно-спасательных формирований на территории Дновского района 

Псковской области», Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Включить в Реестр муниципальных услуг (функций), 
предоставляемых (исполняемых) администрацией и муниципальными 
учреждениями и иными организациями района, утвержденный 
постановлением Администрации Дновского района от 09.06.2011 года № 348, 
следующую услугу: 

«Регистрация аттестованных нештатных аварийно-спасательных 
формирований на территории Дновского района Псковской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дновец» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Дновский 
район» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Глава Дновского  района                                                               М.Н. Шауркин 
 
 




